1 2 _ 3 4 _ 5 _ 6 7 8

Rapid 55 Rapid 56 Chéssis || Rapid 54-55-56  Rapid 54C - 55C - 56C

(05.149.1016 ) _x
1

05.149.105.4

1] y—@EEm
ﬁ¢l ’

e

m_\ N L_L \|ﬂrf@§_a; )
(C05.149112 ) _

3_____

)

+

05.149.105.5

1N
T

J:
T

1
_ _
05.149.104.1 | _ 1 _ | u—, 05.153.101.2
05.149.101.1 | ——(05.149.1018 ) _ 05.153.101.1
05.149.101.8 {05.149.101.7 ) ! _ |
1 | g 05.149.1024 -
L | K | -
_ _ “ ﬂ | 05.149.102.5
| | + 5
| | ¥
¢ | |
_ _ T —+
+ + .
I | —
| |
_
_ — 05.151.101.1 .HT. |%| o
H _I T 1 05.149 05.150 05.151 05.152 05.153 05.154
_ _ _ RAPID 54 |RAPID _54C [RAPID_55 |RAPID_55C |RAPID_56 [RAPID 56C |Qté | Désignation Matiére Fourni Remarg
! i 05.153.170 2 Calle frottement tirant Nylon Figam
Iw. _|+|_ _ @ 05.149.123 05.149.123 05.153.123 1 | Appui bouteille PEnoir 15mm | MBA C
_ _ ! _ 05.149.122.1 05.149.122.1 4 Vis Inbus M5 x 20 14301 Visserie
—+— | 05.149.122 05.151.122 05.153.122 1 Sellette bouteille PE noir 15 mm MBA
_ |+I _ 05.153.119 1 Poignée de réglage Mozair
i - ; 05.153.118 1 Vis de réglage 14301 E M10 x 240
._. 4| 05.153.117 1 Axe de réglage 14305 El
! (- — _ F_u 05153116 T | A pivotement 14305 £
_ T 05.153.115 2 | Tirant pivotement 14301 E
! é I 4 05153114 1| Douile compression | 1.4301 E
_ E 05.149.112.2 05.149.112.2 05.149.112.2 1 Levier orange M8 x 30 acier bruni Elesa avec grande rondelle / 41472
05.149.112.1 05.149.112.1 05.149.112.1 2 is 6-pans M8 x 30 14301 Visserie avec rondelles
H_U m .@vlnlmvlnln|mm®. 05.149.112 05.149.112 05.149.112 1 Entretoise appui bouteille | Aluminium Vbz
m ﬂ_ % _ 05.149.109.1 | 05.149.109.1 | 05.149.109.1 | 05.149.109.1 | 05.153.109.1 | 05.153.109.1 |1 Plague de blocage Ac37
_ 05.149.108 05.149.108 | 05.149.108 | 05.149.108 05.149.108 | 05.149.108 |1 Ressort de compression | Acier
- ! o e aa 05.153.107 05.153.107 | 05.153.107 | 05.153.107 05.153.107 | 05.153.107 |1 Bague de réglage Acier Mozair GN36706
(05149112 ) _ 05.163.115 E 05153108 05153106 | 05.153.106 | 05.153.106 | 05.153.106 | 05.153.106 |1 | Jointplat EPDM70 Figam 2 60356 mm D
05.149.105.8 | 05.149.105.8 | 05.149.105.8 | 05.149.105.8 | 05.149.105.8 | 05.149.105.8 |1 Levier réglable M6 orange | Laiton 58 Elesa 41472
n__u_ 05.149.105.7 | 05.149.105.7 | 05.149.105.7 |05.149.105.7 | 05.149.105.7 | 05.149.105.7 |1 Douille Laiton 58 El
. _ 051531 A 4 05.149.105.6 | 05.149.105.6 | 05.149.105.6 |05.149.105.6 | 05.149.105.6 | 05.149.1056 |1 Anneau de serrage @ 24/49 Acier bruni Médler 62312400
E/ % 05.149.1055 [ 05.149.1055 |05.149.1055 | 05.149.1055 | 05.149.1055 [ 05.149.1055 |1 | Anneau de distance POM NBA 2 40 mm
ll__lr y 05.149.1054 | 05.149.105.4 | 05.1531054 |05.149.1054 | 05.153.105.4 | 05.149.1054 |1 Plateau sellette 14301 E 10 mm
_ |E @ 1 06.150.105.3 05.150.105.3 05.150.105.3 |1 Sellette conique POM El avec 3 vis Inbus M6 x 25
% 06 = 05.154.105.3 05.154.105.3 |1 Tige porte-plateau acier???727? pour petites bts champ. —
E 05.153.105.2 05.153.105.2 1 Tige porte-plateau acier pour petites bts vin
E (05.153.105.2 ) @ 05.149105.1 | 05.149.105.1 | 05.153.1051 | 05152.105.1 | 05.153106.1 | 05.15410.1 |1 | Tige porte-plateau adier 77770777
05.149.104.1 1 05.149.104.1 | 05.153.104.1 |05.153.104.1 | 05.153.104.1 | 05.153.104.1 |1 Tube creux porte-selette | acier
(05.153.105.1 ) \ 051531031 | 05.153.1031 | 05.153101 | 06153103 | 051531031 | 05.153103.1 |4 | Vis nbus M6 x30 14301 Visserie
05.153.103 05.153.103 | 05.53.103 05.153.103 05.153.103 | 05.153.103 |2 Douille @ 35 mm POM El
05.153.104.1 05.149.109.1 05.149.102.5 | 05.149.102.5 | 05.149.1025 |05.149.102.5 | 05.149.102.5 | 05.149.1025 |4 Bouchons PE noir A&P 13.0103.7035
H Aom;mm;om.»_v Aom;mb;om.mu 05.149.102.4 | 05.149.102.4 | 05.149.102.4 |05.149.102.4 | 05.149.102.4 | 05.149.1024 |4 ieds 14301 m;msmn 10 mm E
= _ .@. 05.153.102.3 [ 05.153.102.3 | 05.153.102.3 | 05.153.102.3 | 05.153.102.3 | 05.153.102.3 |1 Vis 6-pans M8 x 130 14301 Visserie avec? rondelles et 1 écrou stop
! 05.153.102.2 | 05.153.102.2 | 05.153.102.2 |05.153.102.2 | 05.153.102.2 | 05.153.102.2 |4 Vis 6-pans M8 x 20 14301 Visserie avec rondelle
_ } 05.153.102.1d | 05.153.102.1d | 05.153.102.1d | 05.153.102.1d | 05.153.102.1d | 05.153.102.1d | 1 Tole droite 14301 E 2mm
|m| _ 05.153.102.1g | 05.153.102.1g | 05.153.102.1g | 05.153.102.1g | 05.153.102.1g | 05.153.102.1g | 1 Tole gauche 14301 El 2mm
_ H 05.149.102d | 05.153.102d | 05.153.102d | 05.153.102d | 05.153.102d | 05.153.102d |1 Pied droit 14301 El 50 x 25 x 2 mm, 2 tubtara M8
- _ 1 1T . _ 05.149.1029 | 05.153.1029 | 05.153.1029 |[05.153.1029 | 05.153.1029 | 05.153.1029 |1 ied gauche 14301 E 50 x 25 x 2 mm, 2 tubtara M8
| _ r_._ _ | 05.149.101.8 | 05.149.101.8 | 05.149.101.8 |05.149.101.8 | 05.149.101.8 | 05.149.101.8 |1 ELVA-Modéle ELVAmac 180 x 50 mm
_ H % |_| 05.149.101.7 | 05.149.101.7 | 05.149.101.7 | 05.149.101.7 | 05.149.101.7 | 05.149.101.7 |1 Autocollant test final ELVAmac |
I _ _ | _ | _ _ 05.149.101.6 | 05.149.101.6 | 05.149.101.6 | 05.149.101.6 | 05.149.101.6 | 05.149.101.6 |1 No. de fabrication ELVAmac
: _ “ | “ _ ' 05.149.101.5 | 05.149.101.5 | 05.149.101.5 |05.149.101.5 | 05.153.101.5 | 05.153.101.5 |1 Support selette 14305 Mf 5mm
_ | | _ | _ 05.153.101.4 | 05.153.101.4 |1 Plaque ret POM MBA 30 mm, 1a 3 pieces
| _ “ _ “ _ | 05.150.101.3 05.150.101.3 1 Plaque i édiai 14305 Laser 5mm, 4 vis 6-pans M8 x 18
_ ! | , | | _ 05.149.101.2 | 05.149.101.2 | 05.149.101.2 | 05.149.101.2 | 05.153.101.2 | 05.153.101.2 |1 Plaque fixation téte 14305 Laser 10 mm
! _ " _ " _ ! 05.149.101.1 ] 05.149.101.1 | 05.151.101.1 |05.151.101.1 | 05.153.101.1 | 05.153.101.1 |1 Tube vertical 14305 El 60x80x2mm
+ |m| “ “ _ _ Pos Pos Pos Pos Pos Pos Qt¢ | Désignation Matiere Fournisseur Remarques
_ | “ _ “ H _ ELVAmac S.A. CH-1026 Denges wo%j.mcmm Rapid
HE L) _ H Tl +4121801 2177 wwwelvamac.ch | Chassis
1
1_. 1 ' dessin __ﬂrom. 16 zo_._#
. _ xmb_a mmo modf. |04, 02. 17] b
apid 5 s
+ . o / = Massstab Format Zeichnungsnummer Blatt
] 5 _ 3 _ Z 5 5 A =B 1 | M| 50010 B




